اے خوبصورت درگزر کرنے والے! اے وسیع مغفرت والے!

(مستدرک حاکم کتاب الدعاء جلد 1 ص 729 حدیث نمبر 1998)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 23 دسمبر 2011ء 27 محرم 1433 ہجری 23 شعبان 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 288

## حضور انور کا اختتامی خطاب

### جلسہ سالانہ قادیان

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ
تعالیٰ بنصرہ العزیز جلسہ سالانہ قادیان کے موقع
پر مورخہ 28 دسمبر 2011ء کو اختتامی خطاب
فرمائیں گے۔ اس خطاب کیلئے ایم ٹی اے پر
لائسنس یافتہ کا آغاز پاکستانی وقت کے مطابق
2:30 صبح ہوگا۔